מחקירת רותם בדיון התרשמתי כי הוא מודע היטב לתפקידו כמפקח ככלל ובמסגרת העבודה בפרט
אותה יבצע בצוותא עם המבקש ובמתחמים מוגדרים בהם יש לו קשר עין רצוף עמו. מה עוד שאח אחר,
ויסייע לו. זאת אף שהאחריות לפיקוח על המבקש המשמש גם הוא כמפקח במעצר הבית, עובד עמו

בעבודה, מוטלת על רותם בהתאם לבקשה ולתסקיר המשלים.

"חוק - (להלן תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52 סעיף פי על .6
המעצרים") "אין מקום להקל בתנאי שחרור שנקבעו אלא אם חלף די זמן מההחלטה האחרונה בעניין,
הלכה לעבודה, ליציאה בבקשה כשעסקינן חדשות". עובדות התגלו אם או חדשות נסיבות נוצרו אם
יהיה בה כדי להועיל לנאשם דווקא היציאה לעבודה מבוקרת, כי כי בנסיבות קונקרטיות עשוי פסוקה
נ' יעקב בן ויקי (בש"פ 902/11 כל חטאת" "אם היא .

10. יוטעם כי אין בהחלטתי זו כדי לפטור את המבקש מהשתתפות בקבוצת עצורים בשירות המבחן
על פי צו הפיקוח. ככל שיחדל מכך, תוגש על אתר הודעה משירות המבחן מה שעשוי להביא לבחינה

מחדש של ההחלטה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ט, 27 מאי 2019, בהעדר
הצדדים.